_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

i Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 1/9
N Total Disponivel (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(A (B) (A+B)
06327 | 0009890-6 9.325.827,58 162.490,04 9.488.317,62
Extrato de: Ag: 6327 | CC: 0009890-6 | Entre 01/11/2021 e 30/11/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 418,50 419,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
MEDICAL NF536115 598 -418,50 1,00
03/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 5.506,84 5.507,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
WHITE MARTINS NF 11716 603 -459,30 5.048,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
WHITE MARTINS NF11715 604 -459,30 4.589,24
PAGTO ELETRON COBRANCA
RB QUALITY ADIANT 607 -1.251,00 3.338,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SUCESSO DIST DE ALIM 3125380 -3.337,24 1,00
04/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 55.304,75 55.305,75
PAGTO ELETRON COBRANCA
DIET FOOD NF11909 602 -4.135,00 51.170,75
PAGTO ELETRON COBRANCA
METLIFE SEGUROS 610 -210,35 50.960,40
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERTAQ NF1548 611 -18.770,00 32.190,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FARMACIA SANTA ANA F 4582013 -364,16 31.826,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LM MATERIAL DE CONST 4582018 -151,50 3167474
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WHITE MARTINS GASES 4582024 -391,94 31.282,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AGUIAR SERV ELET LTD 4582030 -1.500,00 29.782,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INOWA SOLU ES EM FO 5407389 -27.394,80 2.388,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE MONTEIRO DA SIL 5407402 -567,00 1.821,00
TRANSF CC PARA CC PJ
MEDTRAB MEDICINA DO TRAB 3212348 -720,00 1.101,00
TRANSF CC PARA CC PJ
RONALDO ANSELMO ONOFRE DE 6327350 -1.100,00 1,00
ANDRAD
05/11/2021 DEP ENTRE AGS DISPONIVEL 1701606 1.485.077,42 1.485.078,42
TRANSFERENCIA PIX
REMT: ANDRE F L A 07530802496 1729395 1.113,00 1.486.191,42
APLICACAO INVESTIMENTOS 3353531 -1.207.268,75 278.922,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
WHITE MARTINS NF134990 608 +7.947,95 270.974,72
PAGTO ELETRON COBRANCA
SULAMERICA ODONTO 609 -581,31 270.393,41
PAGTO ELETRON COBRANCA
TRT SOLUNNI OUT21 612 -13.320,76 257.072,65
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT CONTRONIC 613 -869,11 256.203,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT CONTRONIC 02 614 -467,41 255.736,13
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ERLANIA VIEIRA DA SI 6484969 -315,57 255.420,56
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TELIA DE ALBUQUERQUE 6484971 -1.254,50 254.166,06
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAYARA GOMES OLIVEIR 7350127 -654,86 253.511,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROSEMERY ANDRADE DE 7350146 -327,43 253.183,77
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA C DA SILVA ALB 7350163 -151,91 253.031,86
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SERVAL SERV DE SEGUR 7350166 -21.920,46 231.111,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSEVAL ALVES PIMENT 7695215 -1.014,00 230.097,40
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5663974 -44,00 230.053,40
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5663974 -22.642,92 207.410,48
TRANSF CC PARA CC PJ 6327186 -2.002,00 205.408,48

FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ:

009.039.744/0014-09

II Nome do usuario: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 2/9
TRANSF CC PARA CC PJ 6327189 -204.282,25 1.126,23
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6484969 -1,89 1.124,34
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6484971 -1,89 1.122,45
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7350127 -1,89 1.120,56
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7350146 -1,89 1.118,67
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7350163 -1,89 1.116,78
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7350166 -1,89 1.114,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7695215 -1,89 1.113,00
APLIC.INVEST FACIL 5352138 -86,49 1.026,51
CHEQUE COMPENSADO 80 -535,00 491,51
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --TIM S.A. 5964927 -490,51 1.00
08/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 3.603,90 3.604,90
RESGATE INVEST FACIL 5352138 86,49 3.691,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M M RODRIGUES F MAT 1270802 -30,00 3.661,39
TRANSF CC PARA CCPJ
CAMILA BARROS DE MORAES 3212014 -60,00 3.601,39
TRANSF CC PARA CC PJ
SAMUEL HENRIQUE FEITOSA BR 6327011 -100,00 3.501,39
TRANSF CC PARA CC PJ
TAYANA BARBOSA TRAJANO GUE 6327124 -100,00 3.401,39
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1270802 -1,89 3.399,50
CHEQUE COMPENSADO 81 -1.100,00 2.299,50
CHEQUE COMPENSADO 79 -848,50 1.451,00
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --SMART TELECOMUNIC 5968000 -1.450,00 1,00
09/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 14.256,89 14.257,89
(P:,IAI\EGETO ELETRON COBRANCA 615 -640,00 13.617,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
LAMEN NE4054 616 -240,00 13.377,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
LAVEBRAS NF4343 617 -5.306,22 8.071,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
MANTEQ NF748 618 -2.600,00 5.471,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
MEDICAL NF536621 619 -360.22 511145
PAGTO ELETRON COBRANCA
NOROES NF5226 620 -2.139,78 2.971,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
QUALITY NF8991 621 -330,00 2.641,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
SINTESE NF16482 622 -938,50 1.703,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ADEMAR GAMA DA SILVA 1802690 -63,50 1.639,67
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL BS27060 -1.636,78 2,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1802690 -1,89 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
10/11/2021 REMET.GEPE SEFAZ TED 3929386 737.492,50 737.493,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANT PHARMEDICE 623 -3.160,00 734.333,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
GREEN NE2692 624 -2.716,72 731.616,78
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ERLANIA VIEIRA DA SI 3084343 -842,40 730.774,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MULTIMED SERVICOS EM 3084346 -295.227,18 435.547,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAHOSP SERVICOS E 3084349 -295.382,31 140.164,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPMED SERVICOS EM 3084353 -127.017,22 13.147,67
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LINKMED SOLUCOES MED 4200883 -1.870,00 11.277.67
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 6327858 -8.545,00 2.732,67
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3084343 -1,89 2.730,78
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3084346 -1,89 2.728,89
DOC/TED INTERNET 3084349 -1,89 2.727,00

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 3/9
DOCITED INTERNET 3084353 -1,89 2.72511
DO D I IERNET 4200883 -1,89 2.723,22
APLIC.INVEST FACIL 7626198 2.722,22 1,00
11/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 38.352,03 38.353,03
RESGATE INVEST FACIL 7626198 2.722,25 41.075,28
D A e & 4719024 -38.392,19 2.211,94
DOCITED INTERNET 4718938 -1,89 2,89
DOCITED INTERNET 4719024 1,89 1,00
12712021 e TRANSEELET DISPON o 6883223 789.500,00 789.501,00
AT e RO COBRANCA 626 -1.703,20 787.689,80
FOCTO L= TRON COBRANCA 627 -1.280,00 786.400,80
D D RO SOBRANCA 628 -1.426,00 784.983,80
P s RO CBRANCA 629 -2.310,00 782.673,80
R RO FoRRANCA 630 -4.745,90 777.927,90
) O TRON COBRANCA 631 -13.703,19 764.224,71
oI BT TRON COBRANCA 632 -4.100,00 760.124,71
oy T RON COBRANCA 633 334324 756.781,47
DA o S ETRON COBRANCA 634 -2.620,07 754.161,40
FAGTO BLs RON COBRANCA 635 -5.516,33 748.645,07
I TNy 5809870 -1.107,00 747.538,07
DD A 5809871 -3.126,30 744.411,77
D e PA 5809872 -2.071,00 742.340,77
S e e o < R 6715939 -460,00 741.880,77
S DI T L BN epir 6716024 -14.361,57 727.519,20
R o A LT 3208653 -10.450,00 714.292,20
S e e AR 3212874 -1.200,00 713.092,20
DOCITED INENET 5809870 -1,89 713.090,31
DOCITED INTERNET 5809871 -1,89 713.088,42
'I?I(E)IS:IILI'EFEFIQT\I-II-EI?FRNET 5809872 -1,89 713.086,53
DOCITED INENET 6715939 -1,89 713.084,64
DOCITED INTERNET 6716024 1,89 713.082,75
'I?I(E)IZ():/I-II;II'EI'EFIQI\IGI-EEFRNET 6716126 41,89 713.080,86
APLIC.INVEST FACIL 8995361 713.079,86 1,00
16/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 8995361 713.090,29 713.091,29
APLICACAO INVESTIMENTOS 3427178 713.090,29 1,00
17/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 1.479,89 1.480,89
DEST. LINKMED SOLUGOES MED 1140977 1.478,00 289
DOCITED INTERNET 1140977 -1,89 1,00
18/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1968704 9.294,91 9.295,91
L m e RON COBRANCA 636 495,30 8.800,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 640 969,80 7 830,81

RIOCLARENSE NF614575
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 4/9
PAGTO ELETRON COBRANCA 642 552,50 7.278,31
EYETEC NF2986
P RO COBRANCA 643 -2.360,00 491831
PAGTO ELE TRON COBRANCA 652 737,52 3.827,39
DOCITED INTERNET 1466981 -1,89 378,10
DO D I IERNET 1466983 -1,89 376,21
DOCITED INTERNET 1466985 -1,89 374,32
DOCITED INTERNET 1466986 -1,89 372,43
DG D I IERNET 1466988 -1,89 370,54
DOCITED INENET 2112390 -1,89 368,65
CHEQUE COMPENSADO 83 367,65 1,00
10/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1068704 187.341,15 187.342,15
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2139632 306.240,69 493.582,84
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2139633 51.040,11 544.622,95
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2139634 6.279,06 550.902,01
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2210665 374.263,90 925.165,01
caEouE 82 -5.587,50 910.578,41
e (RO COBRANCA 641 -2.955,00 916.623,41
e L TR O COBRANCA 644 -5.067,90 911.555,51
Ty o COBRANCA 645 819,20 910.736,31
B T ETRON COBRANCA 646 -3.378,60 907.357,71
B oy 2680811 -38.752,30 868.059,51
fensdicdamtibieims Sliadj e 5301140 -15.155,83 852.603,68
fnsdicdamlibiedan Slisad) et 5306217 -15.399,88 837.203,80
R e neoh 6040561 111,79 837.092,01
R N LAt o 6040561 12.271,83 824.820,18
R DAt oot 6041708 10,12 824.810,06
e D oo 6041708 115,00 824.795,06
R N LanE AESA 6041708 34,20 824.760,86
R N Dbt oot 6041708 38,25 824.722,61
e D oo 6041708 -54,00 824.668,61
R N DamE oo 6041708 -81,00 824.587,61
R N DAt oot 6041708 -96,75 824.490,86
e e ESA 6041708 96,75 824.394,11
BRADESCO NET EMPRESA 6041708 160,73 824.233,38

NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 5/9

NET EMPRESA DARF 1708 6041708 -180,83 824.052,55
R N Dbt oot 6041708 -180,83 823.871,72
R N DAt oot 6041708 275,37 823.596,35
Miari VRS 6041708 666,03 822.930,32
R N Dbt oot 6041708 843,16 822.087,16
A T e ESA 6041708 -2.378,37 819.708,79
R T EaEESA 6041708 -5.063,86 814.644,93
R N LAt AESA 6041708 -5.601,19 809.043,74
R N DALt oo 6045952 13,07 809.030,67
e e Lt oot 6045952 31,35 808.999,32
R N ANt oo 6045952 37,54 808.961,78
R N DALt o 6045952 46,50 808.915,28
A e oot 6045952 -106,02 808.809,26
R N Lt oot 6045952 112,53 808.696,73
R N DALt oo 6045952 118,58 808.578,15
e L oo 6045952 -167,40 808.410,75
R N L aE oot 6045952 251,10 808.159,65
R N DALt o 6045952 275,78 807.883,87
R DALt oo 6045952 -299,03 807.583,94
R e Reoh 6045952 299,93 807.284,01
R N Dbt ! 6045952 560,57 806.723,44
iari vy 6045952 560,57 806.162,87
R T EurReoh 6045952 747,41 805.415,46
R N LRt oo 6045952 -1.280,48 804.134,98
R N DALt oo 6045952 -2.613,78 801.521,20
e e e oot 6045952 -3.059,53 798.461,67
R N ANt oo 6045952 7.372,95 791.088,72
R N DALt oo 6045952 -15.697,97 775.390,75
A e oot 6045952 -17.363,70 758.027,05
lﬁﬁgi'(::gg PP.A S.A F(.:.C:I.PI:I]OSPITAL 1606997 -758.020,38 6,67
DOCITED INTERNET 2680810 -1,89 4,78
DOCITED INTERNET 2680811 -1,89 2,89
DOC/TED INTERNET 2578044 o 100

TED INTERNET
22/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2210665 2.767,41 2.768,41
PAGTO ELETRON COBRANCA

BRASCON NF 91159 637 -320.11 2.448,30
PO s RN COBRANCA 638 -1.014,55 1.433,75
DOCITED INTERNET 4352060 -1,89 1,00
23/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2210665 20.148,83 20.149,83
B NP1 COBRANCA 639 349,83 19.800,00
PACTO ELETROM COBRANCA 647 267,98 19.532,02
TED DIF.TITUL.CC H.BANK S608454 4.858.60 247942

DEST. NUTRI HOSPITALAR LTD
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 6/9
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 5698457 125101 3.227 51
DEST. NUTRI HOSPITALAR LTD
DOCITED INENET 5698451 -1,89 6,67
DOCITED INTERNET 5698454 -1,89 4,78
DO ED INTERNET 5698457 -1,89 2,89
DOCITED INEERNET 5698480 -1,89 1,00
24/11/2021 I s PR CC P AL 1606884 758.020,38 758.021,38
P BENE LS OBRINCA 648 -1.031,90 756.989,48
O e RN COBRANCA 649 917,24 756.072,24
DL DL TRON COBRANCA 650 4.239,75 751.832,49
PASTO ELETRON COBRANCA 654 413,10 751.419,39
PACTO SLETRON COPRANCA 655 -2.377,59 749.041,80
L e RN SOPRANCA 656 861,84 748.179,96
D Eabeg " COBRANCA 657 240,00 747.939,96
O eI RON COPRANCA 658 -6.903,45 741.036,51
S D AN 6645136 446,45 730.384,94
DEST SUCESSO DIST DE ALIM 6645137 -700,93 738.684,01
Lo DIE L CC MBS L 7200306 -1.400,00 736.426,39
D D e e e 7207987 279,60 736.146,79
D I IERNET 6645135 -1,89 734.772,10
DOCITED INTERNET 6645136 -1,89 734.770,21
DOCITED INTERNET 6645137 1,89 734.768,32
DO D I IERNET 7200264 -1,89 734.766,43
DOCITED INTERNET 7200302 -1,89 734.764,54
DOCITED INTERNET 7200306 -1,89 734.762,65
DG D I IERNET 7207987 -1,89 734.760,76
APLIC.INVEST FACIL 3364374 734.759,76 1,00
25/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3364374 33.761,70 33.762,70
e s ON COBRANCA 660 -4.550,00 29.212,70
e N1 aoo) COBRANCA 661 -480,00 28.732,70
O P ETRON COBRANCA 662 -2.307,47 26.425,23
P L T RON COBRANCA 663 -1.161,03 25.263,30
T o i e DERANCA 664 310,50 24.952,80
P T ELETRON COBRANCA 671 -4.000,00 20.952,80
D S RO COBRANCA 672 -3.221,60 17.731,20
P oA Nrpaay g COBRANCA 673 373523 13.995,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7676996 -3.952,50 10.043,47

DEST. TELIA DE ALBUQUERQUE

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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net empresa
Folha 7/9
DEST. MEDIPHACOS INDUSTRIA 8130659 -8.002,11 2.041,36
-I;FI;IACNAS(';LCE?\I:?AAFFS:E%CDF;JSILVA 6327140 -454,80 8,56
DOCITED INTERNET 7676996 -1,89 6,67
DOCIT =D TN TERNET 8130659 -1,89 4,78
DOCITED INEERNET 8130711 -1,89 2,89
DOCITED INTERNET 8364052 -1,89 1,00
26/11/2021  RESGATE INVEST FACIL 3364374 23.069,30 23.070,30
B oo COBRINCA 665 -4.000,00 19.070,30
P T LETRON COBRANCA 666 -4.206,96 14.863,34
O S o TRON COBRANCA 668 -98,37 3.451,16
B S e IRON COBRANCA 669 687,69 2.763,47
T B TROT OBRANCA 670 211,83 2.551,64
Lo PIETITILCC HBANK 8881485 -2.130,00 6,67
DOCITED INTERNET 8881358 -1,89 4,78
DG D I IERNET 8881481 -1,89 2,89
DOCITED INENET 8881485 -1,89 1,00
20/11/2021  RESGATE INVEST FACIL 3364374 69.591,32 69.592,32
DR PSS At 2315599 760,97 68.831,35
-FrFEQQEE::Ri%POgBFQ E%;J LTDA 2960129 -93,50 68.705,95
ESQE%ACS E.A S.A F?.CI.PI—]]OSPITAL 6327950 -825,00 4.78
DOCITED INTERNET 2315599 -1,89 2,89
DOCITED INTERNET 2315705 -1,89 1,00
30/11/2021  RESGATE INVEST FACIL 3364374 608.377,24 608.378,24
APLICACAO INVESTIMENTOS 3548457 -579.617,53 28.760,71
D RO COBRANCA 674 -10.400,00 18.360,71
P RO COBRANCA 675 -10.092,60 8.268,11
DACTQ ELETRON COBRANCA 677 570,46 7.697,65
EOPEIMCCHINE s
;§Q§SJ|§§ETﬁ$/EE ((:BSJES PINT 6327483 -322,00 2.167,67
TRANSF CC PARA CC PJ 6327505 -368,00 833,67

ARLINDO PEREIRA DA SILVA
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FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ:
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i Nome do usuério: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa
Folha 8/9
TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE NILTON DOS SANTOS 6327509 -368,00 465,67
TRANSF CC PARA CC PJ
CATIANA SALES DE MELO 6327514 -230,00 235,67
TRANSF CC PARA CC PJ
KLECIA FABRICIA DIAS SILVA 6327521 -230,00 567
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3191191 -1,89 3,78
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4422349 -1,89 1,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4422352 -1,89 0,00
Total 6.298.200,75 -6.298.201,75 0,00
Os dados acima tém como base 06/12/2021 as 11h58 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
02/12/2021 SALDO ANTERIOR -36.201,18
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2210665 36.202,18 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
03/12/2021 REMET PE FES CT SUSCUSTEIO 1325417 789.500,00 789.501,00
APLICACAO AUTOMATICA 31221 -748.163,99 41.337,01
PAGTO ELETRON COBRANCA
WHITE MARTINS NF135565 685 +7.947,95 33.389,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
SL ENGENHARIA NF8520 686 -14.361,57 19.027,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERTAC NF1570 687 -14.640,00 4.387,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
POINT SUTURE NF78979 688 671,28 3.716,21
CHEQUE COMPENSADO 86 -1.100,00 2.616,21
CHEQUE COMPENSADO 87 -530,00 2.086,21
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . 1. HO 6327236 -194,92 1.891,29
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LM MATERIAL DE CONST 8853677 -5040 1.840,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M M RODRIGUES E MAT 8853678 -150,00 1.690,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA JANEIDE DE SOU 8853679 -188,00 1.502,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AGUIAR SERV ELET LTD 8853760 -1.500,00 2,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8853760 -1,89 1,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
06/12/2021 SULAMERICA 684 -594,88 -593,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
EXCELSIOR SEGUROS PARC 01 683 -1.434,32 -2.028,20
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.SERVAL SERV S. LTDA 2347463 -21.920,46 -23.948,66
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 2347463 -1,89 -23.950,55
Total 825.702,18 -813.451,55 -23.950,55
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
05/11/2021 SALDO INVEST FACIL 86,49
08/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
10/11/2021 SALDO INVEST FACIL 2.722,22
11/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
12/11/2021 SALDO INVEST FACIL 713.079,86
16/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
24/11/2021 SALDO INVEST FACIL 734.759,76
25/11/2021 SALDO INVEST FACIL 701.008,80
26/11/2021 SALDO INVEST FACIL 677.949,75
29/11/2021 SALDO INVEST FACIL 608.368,34
30/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS | CNPJ: 009.039.744/0014-09

II Nome do usuario: Carmem Daiane Goes de Macedo
bradesco Data da operagao: 06/12/2021 - 11h58
net empresa

Folha 9/9

Os dados acima tém como base 06/12/2021 as 11h58 e estéo sujeitos a alteracdes.



